e) secondo quanto risulta alla segreteria dell’Assemblea, che ha registrato l’afflusso dei parte- 

cipanti e ne ha controllato la legittimazione, anche ai sensi dell’art. 83-sexies del T.U.F., sono 

attualmente presenti in sala i titolari del diritto di voto relativi a complessive n. 372.182.595 

(trecentosettantadue milioni centoottantaduemila cinquecentonovantacinque) azioni, pari 

all'83,579 (ottantatre e cinquecentosettantanove millesimi) per cento del capitale sociale aven- 

te diritto di voto nella presente Assemblea, come esplicitato in apposito documento predisposto 

dalla segreteria dell’Assemblea, che verrà allegato al verbale assembleare;-------------------------

[...]

mente, in misura superiore al 5 (cinque) per cento del capitale sociale sottoscritto della Società 

rappresentato da azioni con diritto di voto (considerata la qualifica di PMI dell’Emittente) è alla 

data odierna "Gruppo Industrie Riunite S.r.l." per numero 387.556.350 (trecentoottantasette 

milioni cinquecentocinquantaseimila trecentocinquanta) azioni, rappresentanti l'87,03 (ottanta- 

sette e tre centesimi) per cento del capitale sociale.----------------------------------------------------- 

La Presidente attesta che non consta alla Società l’esistenza di ulteriori Azionisti che partecipi-

[...]

Terminate le operazioni di voto, la Presidente dà atto che nella votazione sono stati rilevati:---- 

- l’espressione di nessun voto contrario e di nessuna astensione;------------------------------------- 

e pertanto il voto favorevole complessivamente di n. 372.182.595 (trecentosettantadue milioni 

centoottantaduemila cinquecentonovantacinque) azioni, pari all'83,579 (ottantatre e cinque- 

centosettantanove millesimi) per cento del capitale sociale e pari al 100 (cento) per cento del 

capitale sociale presente e votante.-------------------------------------------------------------------------

[...]

no.---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Terminate le operazioni di voto, la Presidente dà atto che nella votazione sono stati rilevati:---- 

- l’espressione di voto contrario da parte complessivamente di n. 34.565 (trentaquattromila 

cinquecentosessantacinque) azioni, pari allo 0,009 (nove millesimi) per cento del capitale so- 

ciale presente e votante;-------------------------------------------------------------------------------------- 

- l'espressione di nessun voto di astensione;-------------------------------------------------------------- 

e pertanto il voto favorevole complessivamente di n. 372.148.030 (trecentosettantadue milioni 

centoquarantottomila trenta) azioni, pari all'83,571 (ottantatre e cinquecentosettantuno mille- 

simi) per cento del capitale sociale e pari al 99,991 (novantanove e novecentonovantuno mille- 

simi) per cento del capitale sociale presente e votante.-------------------------------------------------